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MAISON COMMUNALE

CENTRE DES TRAVAUX

كرصلا زكرملا

TRIBUNAL

POSTE

ENSEIGNEMENT

TERRAINS DE SPORT

CAIDAT

FOYER FEMININ

MAISON DE JEUNE

BIBLIOTHEQUE COMMUNALE

AIRE DE JEUX POUR ENFANTS

مقر الجماعة

مركز الأشغال

محكمة

مركز البريد

التعليم

 ملعب الرياضة

مقر القيادة

نادينسوي 

بابشاا داد

C

FF

MJ

BC

AJE

GR

لايحلا
INSTALATIONS DE LA V IE SOCIALE

ABATTTOIR
مجزرة

Centre Commercial

CIMETIERE

 مقبرة

MOSQUEE
 مسجد

HAMMAM
 حمام

FOUR
فرن

HALTE ROUTIERE
محطةطرقية   

PLAN DE SITUATION DU  CENTRE
 ALMIS MARMOUCHA

C01

A.B

SERVICES PUBLICS ET INSTALLATIONS

REGLEMENT DU PLAN DE DEVELOPPEMENT

 

س
VOIRIE  ET ESPACES  VERTS

PLACES

ESPACES VERTS
EV

PL

EV01

الساحات

     المناطق

PL01

VOIES طرق

CHEMINS PIETONSممرالراجلين

PARKING

PA

E01: Ecole primaire existante

  S: 1139m²

OBSERVATIONS

Néant

 Dispensaire
S=1.592m²

S: 38 m²              Existant

E02: Ecole primaire à créer

Existant

الدرك الملكي

GENDARMERIE ROYALE

Néant

Néant

ONE

ONEP

P

DPA

MB

DT

DIRECTION PROVINCIALE
        D'AGRICULTURE

OFFICE NATIONAL
     D'ELECTRICITE

MAISON DE BIENFAISANCE

PERCEPTION

DAR   TALEB

Néant

OFFICE NATIONAL
   D'EAU POTABLE

Néant

Néant

Néant

Néant

ساحة اللعب للأطفال
M01:  552m ²

M02:  523m²

Existante

  F01  389 m²

OBSERVATIONSDESIGNATIONS

Acréer 

V01(RP5123)

V03
V04
V05
V06
V07
V08
V09
V10
V11
V12
V13
V14
V15
V16
V17

CP01

VOIES DE LA COMMUNE

VOIES PUBLIQUES

20m

خزانة الجماعة

المكتب الوطني للكهرباء

قباضة

دار الخيرية

(3)

دارالطالب

تسميتهاتاليالم

الطرق العمومية

وقوف السيارات
طرق الجماعة

2.500m²

REGION  FES - MEKNES

PROVINCE DE BOULEMANE

COMMUNE ALMIS  MARMOUCHA

PLAN DE DEVELOPPEMENT

DU CENTRE

 ALMIS MERMOUCHA

Plan visé par Mr le Directeur de l'Agence Urbaine et de Fès Le:

Signé:.............................................................................................

Homologué par arrêté de Mr  le Gouverneur de la Province de Boulemane
  N°..................................Du...............................................
Approuvé par arrêté de Mr Le Wali de la Région Fès-Meknès
N°...............Du.................Publié au B.O.N°.................du.................

    Planche
    Unique  Echelle   :      1/2000

Plan N°:

58/AUF

EP : DU 12AVRIL/2018

         AU 11/MAI/2018

HABITAT INDIVIDUEL

ZONE  INDUSTRIELLE
    CATEGORIE(3)

ZONE NON-AEDIFICANDI

ZONE VIVRIERE

200 m²
et 10m de large

 100m ²
et  8m de large

 - Recul sur voie : 5m
 - Recul par rapport aux
mitoyens: 4m .
- Emprise maximale au sol
est libre

Conformément au plan

8.5m
R+1

11m
R+2

--

Surface construite au sol est de
120m² 

HABITAT CONTINU  A
      TROIS NIVEAUX

HABITAT DENSE

8m
R+1

ZONE   TOURISTIQUE
Néant Néant

ةيلاحا 

 

V18
V19
V20
V21
V22

V24
V25
V26
V27
V28
V29
V30

15
12
08
10
15
15
15
15
06
10
10
15
12
12
20
12
20
15
10
15
10

08
10
08
10
15
12

V31 12
V32 12
V33 10
V34 08

1.086
EV02 1.933
EV03 865
EV04 387

Néant

Néant

  3. 822 m² Existant

RB

Néant

           A créer

        Existante

           Existante

         Piste existante à élargir

           A créer
           A créer

 Piste existante en partie à élargir

           A créer

           A créer

Route régionale

Route Provinciale

Route allant vers Outat  El Haj

FONDOUK
طبدم

Néant Néant Néant

HABITAT CONTINU  A
 DEUX    NIVEAUX

V35
V36 10            A créer

MC

CP02

Néant

  SP01= 4.928m²     Existant

  SP02= 4.511m²    A créer

E.I.G 01

          A créer
06
06

           Existante à élargir
Existante

A créer

Existante à élargir

           A créer

V23
10

           A créer

--

V37

          Piste existante en partie à élargir

10
V38  12
V39  10
V40 15            A créer
V41  10
V42  10
V43 12
V44 06
V45 12            A créer

Conformément au plan

CP03 08

d'IntérêtزPrivéزEIG:Equipementز
Généralز

Néant

Néant

MJ01:  1.222 m²

MJ02:  1.005 m²

Néant

  F02: 400 m²

 H01: 416 m²

لاردلا تي

 

Existant
CENTRE DE SANTE

DENOMINATION EMPRISE(m) ETAT

08

Existante à élargir

Existante

Existante

Existante à élargir
Existante à élargir

           A créer

         Piste existante à élargir

A créer

           A créer

           A créer

 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir

 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir

           A créer

 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir
 Piste existante en partie à élargir

 Piste existante  à élargir

V46 12  Piste existante en partie à élargir
V47 12          Piste existante à élargir

DENOMINATION EMPRISE  (m) ETAT

CP04
CP05
CP06

07
          Variable

          Variable
CP07
CP08
CP09

          Variable
          Variable
          Variable

E.I.G 02
E.I.G 03

2.359
1.075
5.363

(Source Ain Kasba)

EV05 19.884

DENOMINATION SURFACE(m²) ETAT

A créer
A créer
A créer

A créer

           Existant

DENOMINATION SURFACE(m²) ETAT
A créer
A créer

           Existant

DENOMINATION SURFACE(m²) ETAT

660

FF01:

FF02 :

1.376 m²

934 m²

5.209 m²E
4.360 m²

SP

A Créer 

A Créer 

A Créer 

A créer 

الصالح 

 للفلاحة

Néant

Route allant vers Missour

20m

مركز تجاري

ذات منفعةعامة  

Cour de 16m ²avec minimum
4m  de large 

Néant Néant Néant

(8.587m²)

          A créer
          A créer
          A créer
          A créer
          A créer
          A créer
          A créer
          A créer

(ce minimum parcellaire
 n'est pas applicable aux parcelles

dont l'attestation administrative a une
 date certaine avant l'enquête publique)

HABITAT INDIVIDUEL

400 m²
et20m de large

 - Recul sur voie : 5m
 - Recul par rapport aux
mitoyens: 4m .
- Emprise maximale au sol:
est 45%

S: 5.053m²

Existant

A créer

A créer

A créer

A créer

يالتتمةتحتتلايتن ةككةماا ةكلمملا

لادتنات             لاميتحا تتةلايتاتنتحا       

لارفيتلاكدرح

اارفيمتلاتمةاا 
بتلباحي

تلارفيمتلاتمةاا
بطالطتتنلبا

رفيتتمفلطك

رفيتكدرح       

تتينااتاابيلمت تيتاا

تيتااترحليحا

تتيتاا

تلااان
تلاقاةم
اابيلم

اترليا ل
تلاريحل

اااتا 

تتتاانتلم
مفتحاحا

تيتاا

 

 الوطني  المكتب   للماء 
 للشرب

المديرية  الإقليمية 

س كلمز
 

زكرلقصال
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وملحقتها  
عرض الطريق 
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